

## Convocazione Consiglio Comunale

San Miniato, 15.09.2023

Il Consiglio Comunale di San Miniato è convocato ai sensi dell'art. 36 del vigente Statuto Comunale nonché dell'art. 37 del vigente "Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale", in seduta pubblica, in modalità mista (telematica e in presenza, ai sensi del vigente "Regolamento per lo svolgimento in audio-videoconferenza delle sedute degli organi collegiali: Consiglio Comunale, Giunta Comunale, Commissioni Consiliari Permanenti e Conferenza dei Capigruppo"), nel Palazzo Comunale

## GIOVEDI' 21 SETTEMBRE 2023 alle ore 17:00

La seduta consiliare è pubblica e sarà visibile attraverso la diretta streaming sul sito del Comune.

Sarà trattato il seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Comunicazioni del Presidente e del Sindaco.
- 2. Domanda di attualità, ai sensi dell'art. 57 del vigente "Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale", presentata il 15.09.2023 prot. n. 35143) dai Gruppi Consiliari "Cambiamenti", "Lega Salvini San Miniato" e "Forza Italia" ad oggetto "Scuola Media M. Buonarroti Ponte a Egola".
- 3. Comunicazione del Presidente del Consiglio Comunale circa variazione di cassa (deliberazione G.C. n. 89 del 25.07.2023).
- 4. Risposta ad interpellanza presentata il 22.03.2023 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Liceo Marconi La Scala".
- 5. Risposta ad interpellanza presentata il 13.06.2023 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Maxi-RSA".
- 6. Risposta ad interpellanza presentata il 17.03.2023 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Multiutility".
- 7. Risposta ad interpellanza presentata il 19.07.2023 (prot. n. 28598 del 20.07.2023) dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Giochi via De Gasperi".
- 8. Mozione presentata il 19.07.2023 (prot. n. 28605 del 20.07.2023) dai gruppi consiliari "Cambiamenti", "Lega Salvini San Miniato" e "Forza Italia" ad oggetto: "Comunicazione".
- 9. Approvazione verbale seduta consiliare del 10.02.2023. (Settore Affari Istituzionali e Legali).
- 10. Approvazione verbale seduta consiliare del 19.07.2023. (Settore Affari Istituzionali e Legali).
- 11. Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025. Variazione n. 5. (Segretario Generale). Immediatamente eseguibile.
- 12. Variante semplificata n. 9 al 2º Regolamento Urbanistico adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 12.01.2023. Controdeduzione all'osservazione



## Convocazione Consiglio Comunale

pervenuta. Approvazione ai sensi dell'art. 32 della L.R. n. 65/2014 (Settore Servizi Tecnici). Immediatamente eseguibile.

- 13. Convenzione tra la Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa ed il Comune di San Miniato per la gestione delle attività socio assistenziali e socio sanitarie. Approvazione. (Settore Servizi alla Persona e Politiche di Solidarietà). Immediatamente eseguibile.
- 14. Regolamento comunale approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 58 del 28.07.2021 Proposta candidatura figura "Garante per i diritti delle persone disabili" del Comune di San Miniato. (Settore Servizi alla Persona e Politiche di Solidarietà). Immediatamente eseguibile.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Vittorio Gasparri)



Villous Faspoon